
Bio pleťový krém s oslím mlékem DELICATO D’ASINA La
Dispensa 50ml

  

Celodenní, hydratační, vyživující, revitalizující, bez alergenů, všechny typy pleti i pro
nejcitlivější pleť.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH1268,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 1268,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/pletovy-krem-osli-mleko-dis.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceLa Dispensa 

Popis Denní i noční krém s hydratačními, vyživujícími a revitalizačními vlastnostmi, jemný, jemný a
plný funkčních složek.
Oslí mléko a bambucké máslo, které vyživují a zvlhčují; arganový olej, olivový olej a vitamín
E, které pomáhají změkčit pokožku. Již od prvních aplikací dává pokožce jemnost a prodlouženou
hydrataci; vůně je jemná, snadno absorbovaná a nemastná.
Je testován dermatologicky, je vhodný pro všechny typy pleti, a to i pro nejcitlivější pleť.
Není mastný a rychle se absorbuje. Pro hydratovanou, jemnou hebkou pokožku.

Použité oslí mléko pochází z italských ekologických farem.

Neobsahuje: Parabeny, minerální oleje, parafíny, SLS, SLES.

Použití: Ráno a večer nanaést male množství na vyčištěnou pleťobličeje, vetřít do úplného
vstřebání.
Obsah: 50 ml
DELICATO D'ASINA je kosmetická řada na bázi oslího mléka z italských ekologických farem. Oslí
mléko z Asiny, známé pro svou kvalitu, v každodenní péči o naši pokožku. Bylo oceněno od
starověku pro jeho vlastnosti, pro jemnou hebkou pokožku. Oslí mléko přirozeně obsahuje řadu
cenných látek, jako jsou vitaminy, esenciální mastné kyseliny, minerální látky, aminokyseliny
a proteiny, které rovněž představuje výjimečný kosmetické ošetření s hydratační, výživný a
oživení.

Dermatologicky testované a testované na niklu tyto formulace respektují rovnováhu
nejcitlivější a jemnější pokožky.

Všechny produkty Delicato d'Asina neobsahují SLS - SLES - PARABENS - MINERÁLNÍ OLEJE -
PARAFINY - SILIKONY - BARVY - PEG

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=18432&virtuemart_category_id=417&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=660&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

